
ZAWIADOMIENIE 

O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 

w sprawie udzielenia zamówienia publicznego,  

którego wartość jest mniejsza niż 130.000,000 złotych 

 

1. Zamawiający: Przedszkole Publiczne Nr 40, ul. Rataja 14 35-116 Rzeszów 

 

Opis przedmiotu zamówienia: 

„Zakup i sukcesywna dostawa wody w butlach”. 

 

Zaproszenie do składania ofert zostało opublikowane na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Rzeszowa w dn. 10 grudnia 2021 r. 

 

2. Zestawienie złożonych ofert: 
 

 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Data  

złożenia 
oferty 

Sposób 
złożenia 
oferty 

Kryteria oceny ofert 

Cena brutto 
Inne 

kryteria 

 
1. 
 

 
Eden Springs Sp. z o.o. 

 
17.12.2021 

 
e-mail 

 
1722,00 

 
NIE 

 
2. 
 

 
Chmielnik Zdrój S.A. 

 
17.12.2021 

 
osobiście 

 
1879,49 

 
NIE 

 

 
3. Wybrano ofertę nr  1 - Eden Springs Sp. z o.o. 41-300 Dąbrowa Górnicza,          

ul. Perla 10  

4. Informacje o prowadzonych negocjacjach:  nie dotyczy 

5. Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta spełnia wymogi zawarte w zapytaniu ofertowym. 
Wykonawca spełnia kryterium najniższej ceny. 

 
 
 
 

 …………………….…………………………………………….. 
(data, pieczęć i podpis kierownika jednostki 


		2021-12-22T12:05:05+0100




